



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 76/2019
Data de Realização: 18/12/2019 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Marco Aurelio Duarte dos Santos

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 04.013.164/0001-04

Total do Fornecedor 209.790,60

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAPIS DE COR TRIANGULAR JUMBO	Caixa	1.500,00	9,000000	13.500,000000	9,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4419693 BEC - FOLHA DE E.V.A; MEDINDO (60X40)CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NA COR SORTIDAS;	Unidade	3.000,00	1,340000	4.020,000000	1,34

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BORRACHA 60 UN. BORRACHA BRANCA. CAIXA COM 60 UNIDADES.	Caixa	250,00	6,230000	1.557,500000	6,23

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO. CADERNO ESPIRAL; EM ARAME REVESTIDO PRETO; ESPESSURA DE ESPESSURA DE 1,2 MM; NO FORMATO UNI	Unidade	3.580,00	9,000000	32.220,000000	9,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 1/4 AMARELO; 48 FOLHAS.	Unidade	1.500,00	2,800000	4.200,000000	2,80

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 1/4 AZUL 48 FOLHAS.	Unidade	1.500,00	2,800000	4.200,000000	2,80

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURA CAPA	Unidade	1.500,00	2,800000	4.200,000000	2,80



Relatório de Vencedores

DURA 1/4 VERMELHO 50FLS.

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO DE DESENHO GRANDE/FOLHA DE SEDA 96FLS. CADERNO DE DESENHO; BROCHURA; DE FORMATO (200 X 275	Unidade	5.690,00	6,400000	36.416,000000	6,40

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO UNIVERSITARIO. CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRAL RECICLADO -CAPA DURA - 96 FOLHAS.	Unidade	5.370,00	4,650000	24.970,500000	4,65

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA ESFEROGRAFICA. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A DA MARCA BIC.	Caixa	550,00	22,000000	12.100,000000	22,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTOLINA COLOR SET.	Unidade	1.500,00	0,720000	1.080,000000	0,72

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTOLINA CORES DIVERSAS.	Unidade	4.500,00	0,480000	2.160,000000	0,48

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE PARDO 25 X 35.	Unidade	1.000,00	0,240000	240,000000	0,24

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE PARDO 31 X 41.	Unidade	1.000,00	0,420000	420,000000	0,42

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GIZ DE CERA	Caixa	6.300,00	2,600000	16.380,000000	2,60

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	LAPIS DE COR; GRANDE; COM 12 CORES. RESINA TERMOPLÁSTICA.	Caixa	8.090,00	2,200000	17.798,000000	2,20
---	---	-------	----------	----------	---------------	------

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAPIS PRETO N.02 (CX). LÁPIS GRAFITE DE MADEIRA-CAIXA COM 144 UNIDADES.	Caixa	120,00	23,000000	2.760,000000	23,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAPIS PRETO N.02 (CX). LÁPIS GRAFITE DE RESINA TERMOPLÁSTICA - CAIXA COM 144 UNIDADES.	Caixa	130,00	22,100000	2.873,000000	22,10

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA P/MODELAR.	Caixa	1.500,00	1,960000	2.940,000000	1,96

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CARTÃO.	Folha	4.500,00	0,900000	4.050,000000	0,90

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL PARDO.	Rolo	100,00	30,000000	3.000,000000	30,00

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA POLIONDA 1,5. AMARELA, AZUL E VERMELHA.	Unidade	1.500,00	2,400000	3.600,000000	2,40

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA POLIONDA 3. AMARELA, AZUL E VERMELHA.	Unidade	1.500,00	2,700000	4.050,000000	2,70

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA. TESOURA SEM PONTA.	Unidade	3.290,00	1,640000	5.395,600000	1,64

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA GUACHE; FRASCO COM 250	Unidade	100,00	3,200000	320,000000	3,20



Relatório de Vencedores

ML; AMARELO.

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA GUACHE; FRASCO COM 250 ML; AZUL.	Unidade	100,00	3,200000	320,000000	3,20

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA GUACHE; FRASCO COM 250 ML; LARANJA.	Unidade	100,00	3,200000	320,000000	3,20

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA GUACHE; FRASCO COM 250 ML; MARRON.	Unidade	100,00	3,200000	320,000000	3,20

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA GUACHE; FRASCO COM 250 ML; PRETO.	Unidade	100,00	3,200000	320,000000	3,20

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA GUACHE; FRASCO COM 250 ML; ROSA.	Unidade	100,00	3,200000	320,000000	3,20

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA GUACHE; FRASCO COM 250 ML; VERDE.	Unidade	100,00	2,200000	220,000000	2,20

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA GUACHE; FRASCO COM 250 ML; VERMELHO.	Unidade	100,00	2,200000	220,000000	2,20

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCHA Nº 14.	Unidade	1.500,00	2,200000	3.300,000000	2,20

JCB MATERIAIS LTDA ME 07.364.386/0001-60

Total do Fornecedor

24.851,60

Lote: 2 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3974995 BEC - GIZ ESCOLAR; NA COR BRANCA; FORMATO CILÍNDRICO; REVESTIMENTO PLASTIFICADO; MEDINDO (81	Caixa	1.000,00	2,880000	2.880,000000	2,88

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA 90 G.	Frasco	8.090,00	1,340000	10.840,600000	1,34

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA D ÁGUA Nº2.	Unidade	1.500,00	1,720000	2.580,000000	1,72

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PALITO DE SORVETE (ESCOLAR).	Pacote	1.500,00	1,790000	2.685,000000	1,79

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RÉGUA. ACRILICA 30 CM.	Unidade	4.190,00	1,400000	5.866,000000	1,40

Vs Comércio EIRELI ME 02.049.998/0001-44

Total do Fornecedor 7.920,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APONTADOR P/ LÁPIS C/ DEPÓSITO C/ 12 UM.	Caixa	820,00	6,000000	4.920,000000	6,00

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLINHO DE ESPUMA.	Unidade	1.500,00	2,000000	3.000,000000	2,00

J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOT 34.369.780/0001-63

Total do Fornecedor 26.665,10

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA HIDRO C/ 6 CORES.	Jogo	1.500,00	2,190000	3.285,000000	2,19

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	TINTA GUACHE C/ 6 CORES.	Caixa	8.090,00	2,890000	23.380,100000	2,89
---	--------------------------	-------	----------	----------	---------------	------